BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số: 118/2000/QĐ-BNN-

BVTV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 20 tháng 11 năm 2000

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành quy định về các thao tác kỹ thuật kiểm tra vật thể thuộc diện kiểm

dịch thực vật và thủ tục lập hồ sơ kiểm dịch thực vật

_____________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ vào Pháp lệnh Bảo vệ và Kiểm dịch thực vật công bố ngày 15/02/1993 và

Nghị định số 92/CP ngày 27/11/1993 của Chính phủ ban hành Điều lệ về Kiểm dịch

thực vật;

Căn cứ vào Nghị định 73/CP ngày 01/11/1995 của Chính phủ quy định chức năng,

nhiệm vụ và tổ chức bộ máy của Bộ Nông nghiệp và phát triển nông thôn;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Bảo vệ thực vật.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này "Quy định về các thao tác kỹ thuật kiểm

tra vật thể thuộc diện kiểm dịch thực vật và thủ tục lập hồ sơ kiểm dịch thực vật".

Điều 2. Quyết định có hiệu lực sau 15 ngày kể từ ngày ký. Quyết định này thay thế

Quyết định số 91/1998/QĐ/BNN-BVTV ngày 02/7/1998 và Quyết định số

106/1999/QĐ/BNN-BVTV ngày 26/7/1999 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT.

Điều 3. Các Ông Chánh văn phòng Bộ, Cục trưởng Cục Bảo vệ thực vật, Thủ trưởng

các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
 KT. BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG

NGHIỆP & PTNT

THỨ TRƯỞNG

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D88070